
PYTAN1AI ODPOWIEDZI (II)

W zwia^zku z przeslanym zapytaniem do poste_powania przetargowego PPI.272.9.2012
na ,3dostaw? i instalacj§ systemow w ramach projektu };BUDOWA SPOLECZENSTWA
INFORMACYJNEGO W GMINIE DASZYNA" informujemy co nastepuje:

Pytanie nr 1.
Ze wzgl^du, iz opisany model monitora w SIWZ nie jest juz produkowany czy zamawiaj^cy
dopusci monitor, ktory jest bezposrednim nast^pca^ lecz parametr ,,Pob6r mocy
(praca/spoczynek)" wynosi 20/0j3 wat, aniejak w SIWZ 19/0,3 wat?

Odpowiedz
Ad 1. Nalezy przyja^c i \vycenic o parametrze nie gorszym niz w SIWZ.

Pytanie nr 2.
Jakie dyski twarde maja^byc zainstalowane w senverach 146 GB czy 300 GB?

Odpowiedz
Ad 2. 300GB.

Pytanie nr 3.
Czy zamawiaja^py dopuszcza w zadaniu 2.1. komputery ktore posiadajq. wbudowany zasilacz
o mocy nizszej niz 300 watow?

Odpowiedz
Ad3. Nalezy przyjac i wycenic zgodniezpkt 2.1 zalacznikaNr 1 do siwz.
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